III. Pořadové číslo dražebního jednání: 1. 

IV.Výsledná cena dražených nemovitých věcí byla určena znaleckými posudky Č. 89330/2025 89331/2025, 
které vypracoval soudní znalec Ing.Bc. Ewa Hradil, se sídlem Tyršova 1276/9, 769 01 Holešov, a to částkou 
45 000 000,- Kč (slovy čtyřicet pět milionů korun českých) 

V. Nejnižší podání se stanovuje ve výši 24 900 000;  Kč. Příhoz stanovuji na minimální částku 100.000,-
Kč. 

VI. Výši jistoty soudní exekutor stanovuje v částce 230 000;  Kč. Zájemci o koupi dražených nemovitých 
věci jsou povinni složit jistotu před vlastní dražbou v hotovosti u exekutorského úřadu nebo na účet